
N. Reg. Part. I 2
tv. neg. Gen. )41
del l1/01/2021

DETERMINA DEL RESPONSABILE II SEZIONE
Incaricato con decreti sindacalin.32 del l8/1 1/2019 e n. 35 del 0411212019 e n.22 del 3011212020

OGGETTO: SERVIZIO DI GESTIONE E DI MANUTENZIONE ORDINARIA DELLA RETE DI

PUBBLICA ILLUMINAZIONE LIQUIDAZIONE CANONE: OTTOBRE 2O2O

PREMESSO che:

con determina n. 781362 del 1610512020 veniva affidata alla societa in House SAP S.r.l. con sede

in Procida in via Libertà, l2 bis, P.IVA 05167541217 - i servizi di gestione e manutenzione

ordinaria impianto di pubblica illuminazione isola di Procida per un importo di Euro 96.000'00

oltre IVA al22"h;

VISTO che:

o i servizi sono stati regolarmente eseguiti;

o la fattura emesse dalla ditta per i servizi svolti per il mese di Ottobre 2020 èla llPA del

03llll2o2o per un importo complessivo di Euro 19.520,00 (comprensivi di IVA al 22"/"), la

lPA del 07/01/2020 per un import di €19.520,00;

o il DURC atrestante la regolarità contributiva della ditta SAP S.r.l.. rilasciato il 30/10/2020 con

validità fi no al 27 1 0212021

. con la sottoscrizione della presente, che il Responsabile della Sezione dichiara

I'inesistenza di conflitto di interessi e di incompatibilità ex art. 6 bis della legge 241190

introdotto dalla legge l90l 2012 nel procedimento de quo;

.,w

Comune di Procida
Città Metropolitana di NaPoli

IIo Sezione Lavori Putrblici - Ambiente



. il D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali";

o l'art. l, comma 629, lettera b delta legge 23 dicembre 2014 n. 190 che stabilisce, per le pubbliche

amministrazioni acquirenti di beni e servizi, un meccanismo di scissione dei pagamenti (cd.

Split payment);

o il combinato disposto detl'art. 107, comma 2 e 3 e dell'art. 1 09, comma 2, del

D.lgs. 267 del l8- 08-2000, in materia di conferimento funzioni ai Responsabili degli

uffici o dei servizi;

o il decreto legislativo 23 giugno 20ll n. ll8, emanato in attuazione degli art. I e 2

della legge 5 maggio 2009 n. 42 e recante "Disposizioni in materia di atmonizzw.ione

dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro

organismi", come modificato ed integrato dal decreto legislativo 10 agosto 2014' n.

126, il quale individua i principi contabili fondamentali del coordinamento della finanza

pubblica;

o i principi contabili applicati della programmazione e della contabilità frnanz.iaria

allegati nn. 4ll e 412 al d.gs. n. I l8/201 I (art. 3, comma l);

o la delibera di C.C. n. 23 del 15104120'19 - approvazione bilancio di previsione

20191202;

o ['art. 1, comma 629, lettera b della legge 23 dicembre 20t 4 n. 190 che stabilisce, per le pubbliche

amministrazioni acquirenti di beni e servizi, un meccanismo di scissione dei pagamenti (cd.

Split payment)

o il D.tgs. 50/2016 "Codice dei Contratti Pubblici" - cosi come modificato dat D.lgs.

5612017 e s.m.i;

o il D.P.R. 20712010 -per le pani ancora in vigore;

RITENUTO:
quindi liquidare atta ditta SAP S.r.l. la fattura llPAprot 19484 del 0511112020 per un importo

di € 19.520,00 compreso IVA al 22%;

che ai sensi dell'art.l47 bis det D.Lgs. 26712000 come disposto dal D.L.17412012 il sottoscritto

assicura la regotarità e la correttezza dell'azione amministrativa del presente atto sul quale

esprime parere tecnico favorevole attestante la regolarità e la conellezza dell'azione

amministrativa

DETERMINA

a

l. di considerare le premesse sopra esposte e che si intendono integralmente riportate, quale

RICHIAMATI:



parte integrante e sostanziale al presente dispositivo;

2. di liquidare a favore della SAP S.r.l la fattura 4PA prot 19484 det 05/l l/2020 per un importo

di € 19.520,00 compreso lY A al 22%;

3. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto

dispone l'art. 147 bis del D.Les.26712000;

4. di trasmettere copia della presente determinazione, per opportuna conoscenza, al Sindaco pro-

lempore e all'u flìcio ragioneria:

5. di pubblicare la presente determinazione ai fini della trasparenza dell'azione amministrativa

all'Albo Pretorio del Comune per I 5 giomi consecutivi;

6. di pubblicare il presente atto ai sensi dell'art. 23 del D.to Lgs 20 Aprile 2013 n. 33 sulla home

page del sito informatico dell'Ente nella sezione "trasparenza valutazione e

merito"

. dare atto che I'importo di € 19.520,00 compreso IYA al 22%. trova copertura al cap. 1016

cod. 10.05-1.03;

7. che le somme verranno liquidate secondo le modalità descritte in fattura;

II lc del Procedimento

Ro o DE MICHELE

II sabile lla Il' SEZIONE

Gi o E MICHELE



Allegato alla dctermina n. l2 del lll0ll202l [Io Sezione

PARERE DI RIGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell'art.l47 bis del D.Lgs. 26712000 e successive modifiche si esprime
parere favorevole sulla regolarità contabile del presente atto.

",....4L.1,..k2.{...........
Il Responsabile del Servizio Finanziario

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi e per gli effetti dell'ar1.l47 bis del D.Lgs. 26712000 e successive modifiche, si appone il
visto attestante la copertura finanziaria del presente atto.

Lì.tl- /- 7o?,r

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Lì 12 3 Gtt'l 2U2l

Il me unale

4

+

ò»

'/.
+

+

+

-

I
+

-lI

Dott. G. Marino

(-

->-\

2
à 4*

-ùo/G. Marino
,/' -4

' d?---.2- )

/

,1


